
Pachet clor lichid si transport la beneficiar

I.D.: 71724978

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	24311900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.400,00 RON - 6.400,00 RON

Descriere: Clor lichid : 400 kg x 3,60 lei/kg = 1440 lei
Reparatii butelii : 8 buc x 425 lei/buc = 3400 lei
Cheltuieli de transport: 390 km x 4,00 lei/km = 1560 lei
Valoare fara TVA: = 6400 lei
